
•
 DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA PRZEMYSKIEGO
ISSN 0239-8869

■ 1 ■■ ■ ■■ i»—--• i ■ i ■——■■ ■■■ ——1 - '-fżL-...-- .".L" l'„ ' '■■.■■    . ii»^

Przemyśl, dnia 30 sierpnia 1985 r. Nr 9 Pox. 38-42

3° — Zarządzenie nr 7/85 Naczelnika Gminy w Pawłosiowie 
z dnia 3 czerwca 1985 r. w sprawie powierzenia nie­
których spraw w tym również wydawania decyzji ad­
ministracyjnych Naczelnikowi Miasta Jarosławia.

39 — Uchwala nr VI/31/85 Miejskiej Rady Narodowej w Lu­
baczowie z dnia 28 czerwca 1985 r. w sprawie uchwa­
lenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzin­
nego „Orzeszkowej" w Lubaczowie.

40 __ Uchwała nr VI/32/85 Miejskiej Rady Narodowej w Lu­
baczowie z dnia 28 czerwca 1985 r. w sprawie uchwa­
lenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego — rejon „Kopernika" w Luba­
czowie.

41 — Zarządzenie nr 14/85 Wojewody Przemyskiego z dnia
21 sierpnia 1985 r. w sprawie przeprowadzenia corocz­
nie powszechnego kontrolnego badania bydła na gru­
źlicę na terenie województwa przemyskiego.

42 — Zarządzenie nr 15/85 Wojewody Przemyskiego z dnia
22 sierpnia 1985 r. w sprawie ustalenia przeciętnego 
kosztu wybudowania domu jednorodzinnego na terenie 
województwa, przemyskiego.

38 39

ZARZĄDZENIE Nr 7/85

Naczelnika Gminy w Pawłosiowie 
z dnia 3 czerwca 1985 r.

W sprawie powierzenia niektórych spraw w tym również 
wydawania decyzji administracyjnych Naczelnikowi Miasta 

Jarosławia.

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjo­
nowania urzędów terenowych organów administracji państwo­
wej (Dz.U. Nr 25 poz. 124) oraz § 1 uchwały Nr 11/15/84 
Gminnej Rady Narodowej z dnia 26 września 1984 r. w spra­
wie wyrażania zgody1 na powierzenie spraw należących do 
właściwości Naczelnika Gminy w Pawłosiowie w tym rów­
nież wydawania decyzji administracyjnych z jego upoważ­
nienia Naczelnikowi Miasta Jarosławia i w porozumieniu 
z Naczelnikiem Miasta Jarosł.awia zawartym w dniu 3 maja 
1385 r. zarządzam co następuje:

§ 1.
1- Powierzam prowadzenie następujących spraw z zakresu:

1) Zatrudnienia i spraw socjalnych z wyłączeniem spraw 
emerytur i rent dla rolników i członków ich rodzin 
oraz osób uchylających się od pracy.

2) W zakresie komunikacji:
— wydawanie, zatrzymywanie i cofanie praw jazdy 

kierowcom pojazdów silnikowych.
3) W zakresie Urzędu Stanu Cywilnego:

— całość spraw związanych z jego działalnością.
2. Upoważnienie o którym mowa w ust. 1 odnosi się również 

do terenowych organów administracji'państwowej o wła­
ściwości szczególnej, którym Naczelnik zleci prowadzenie 
tych spraw.

§ 2.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie 
Gminy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

NACZELNIK GMINY
(—) Tadeusz Pajda

UCHWAŁA Nr VI/31/85

Miejskiej Rady Narodowej w Lubaczowie 
z dnia 28 czerwca 1985 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jedno­

rodzinnego „Orzeszkowej" w Lubaczowie.

Na podstawie art. 16, ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 35, poz. 185) oraz art. 
44, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1985 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami).

Miejska Rada Narodowa w Lubaczowie 
w oparciu o opinie stałych Komisji Rady 

postanawia

§ 1.
Uchwalić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego „Orze­
szkowej" w Lubaczowie, opracowany na okres perspektywy 
do 1995 r., przedstawiony w formie rysunku planu w skali 
1 : 1000 i tekstu planu, stanowiących integralne części ni­
niejszej uchwały.

§ 2.
Uwzględnić postulaty zawarte w uchwale nr 1 Samorządu 

Mieszkańców nr 4 w Lubaczowie z dnia 20 stycznia 1985 r. 
dotyczące:
— rezygnacji z projektu podziału terenów położonych na za­

pleczu ul. Kościuszki (strona północna ul. Orzeszkowej) 
z równoczesnym dopuszczeniem realizacji budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego na istniejącym podziale 
własności, zgodnie z mpo m. Lubaczowa.

§ 3.
Przyjąć do wiadomości, że przedmiotowy plan uzyskał 

pozytywne oninie wszystkich Komisji działających przy Miej­
skiej Radzie Narodowej w Lubaczowie.

§ 4.
Zobowiązać Naczelnika Miasta Lubaczowa do przekazania 

niniejszego planu służbom geodezyjnym, celem sporządzenia 
projektu podziału geodezyjnego.



Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego

§ 5.
Zobowiązać Naczelnika Miasta Lubaczowa do zabezpiecze­

nia odpowiedniej ilości działek budowlanych Skarbu Państwa 
jako niezbędnej rezerwy do zabezpieczenia najpilniejszych 
potrz.b inwestorów prywatnych, w przypadku przejmowania 
terenów stanowiących ich własność, a przeznaczonych w pla­
nie przestrzennym miasta na inny rodzaj użytkowania.

§ 6.
Powierzyć nadzór nad realizacją uchwały Komisji Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finan­
sowej Miejskiej Rady Narodowej w Lubaczowie oraz Głów­
nemu Architektowi Województwa w Przemyślu.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 

ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

§ 5.
Zobowiązać Naczelnika Miasta Lubaczowa do zabezpiecze­

nia odpowiedniej ilości działek budowlanych Skarbu Państwa 
jako niezbędnej rezerwy do zabezpieczenia najpilniejszych 
potrzeb inwestorów prywatnych, w przypadku przejmowania 
terenów stanowiących ich własność, a przeznaczonych w pla­
nie przestrzennym miasta na inny rodzaj użytkowania.

§ 6.
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Roz­

woju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki 
Finansowej Miejskiej Rady Narodowej w Lubaczowie oraz 
Głównemu Architektowi Województwa Przemyskiego.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 

ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

mgr Jan Bogusz
PRZEWODNICZĄCY

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
mgr Jan Bogusz

40

UCHWAŁA Nr VI 32/85

Miejskiej Rady Narodowej w Lubaczowie 
z dnia 28 czerwca 1985 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego — rejon „Kopernika" w Lu­

baczowie.

Na podstawie art. 16, ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 35, poz. 185) oraz art. 
44, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1985 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami).

Miejska Rada Narodowa w Lubaczowie 
w oparciu o opinie stałych Komisji Rady 

postanawia

§ 1.
Uchwalić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego — rejon „Kopernika” w Lubaczowie, opraco­
wany na okres perspektywy do 1995 r. przedstawiony w for­
mie rysunku planu w skali 1 : 1000 i tekstu planu, stanowią­
cych integralne części niniejszej uchwały.

§ 2.
Uwzględnić postulaty mieszkańców rejonu ul. Kopernika 

dotyczące:
— utrzymania wzdłuż ul. Kopernika aż do wysokości ul. Ko­

lejowej zabudowy jednorodzinnej, na istniejącym podziale 
własności,

— dopuszczenia zabudowy jednorodzinnej na zapleczu ul. 
Słowackiego w obszarze położonym w bezpośrednim są­
siedztwie Rejonowego Urzędu Spraw Wewnętrznych, jak 
pokazano na rysunku planu kolorem czerwonym.

§ 3.
Przyjąć do wiadomości, że przedmiotowy plan uzyskał 

pozytywne oninie wszystkich Komisji działających przy Miej­
skiej Radzie Narodowej w Lubaczowie.

§ 4.
Zobowiązać Naczelnika Miasta Lubaczowa do dokonywa­

nia okresowej oceny skutków zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym wynikających z realizacji planu oraz określe­
nia jego aktualności z obowiązkiem okresowego informowa­
nia Miejskiej Rady Narodowej o wynikach tych ocen, a w 
przypadku potrzeby propozycję zmian.

41

ZARZĄDZENIE Nr 14/85

Wojewody Przemyskiego 
z dnia 22 siepnia 1985 r.

w sprawie przeprowadzenia corocznie powszechnego kontrol­
nego badania bydła na gruźlicę na terenie 

województwa przemyskiego.

Działając w oparciu o § 4 rozporządzenia Ministra Rol­
nictwa z dnia 28 listopada 1980 r. w sprawie obowiązku zgła­
szania oraz zwalczania 'gruźlicy bydlęcej (Dz. U. Nr 27 poz. 
116 i w związku z § 1 pkt. 7 lit. a rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia 
uprawnień dla toap o właściwości ogólnej do stanowienia 
przepisów prawa miejscowego (Dz. U. nr 25 poz. 126)

zarządzam: 

§ 1.
1. Przeprowadzenie profilaktycznego badania na gruźlicę 1/3 

pogłowia bydła powyżej 3-ch miesięcy życia nalcżąceao 
do rolników indywidualnych na terenie całego wojewódz­
twa przemyskiego.

2. W indywidualnych gospodarstwach specjalistycznych o ob­
sadzie powyżej 15 sztuk bydła mlecznego oraz w gospo­
darstwach sektora uspołecznionego badanie należy prze­
prowadzać dwa razy w roku.

3. Badanie bydła na gruźlicę przeprowadzi służba weteryna­
ryjna Państwowych Zakładów Leczniczych dla Zwierząt. 
Koszty związane z badaniem zostaną pokryte ze środków 
budżetu centralnego.'

§ 2.
Zwierzęta uznane za dotknięte gruźlicą należy oznakować 

orzez wycięcie trójkąta w prawej małżowinie usznej i prze­
kazać do uboju.

§ 3.
Właściciele zwierząt poddanych ubojowi o których mowa 

w § 2 mają prawo do odszkodowania ze środków skarbu 
Państwa na zasadach przewidzianych w Rozporządzeniu Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalcza­
niu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673).

§ 4.
Naczelnicy gmin udzielą służbie weterynaryjnej niezbęd­

nej pomocy przy przeprowadzaniu badań bydła na gruźlicę.



Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego 3

§ 5.
Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Przemyślu ustali szcze­

gółowe wytyczne dotyczące powszechnej akcji zwalczania 
gruźlicy bydła na terenie województwa przemyskiego.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

WOJEWODA
mgr Andrzej Wojciechowski

42

ZARZĄDZENIE Nr 15/85

Wojewody Przemyskiego 
z dnia 21 sierpnia 1985 r.

w sprawie ustalenia przeciętnego kosztu wybudowania domu 
jednorodzinnego na terenie województwa przemyskiego.

Na podstawie art. 64 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości, (Dz. 
Ł1- Nr 22, poz. 99) zarządzam co następuje:

§ U
Miasta województwa przemyskiego dzieli się na cztery 

■grupy, dla których ustala się koszty wybudowania domu 
jednorodzinnego.

§ 2.
Przeciętny koszt wybudowania domu jednorodzinnego, jako 

podstawa do ustalenia odszkodowania za budowle i urządze­
nia określone w art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieru­
chomości w-ynosi:

Grupa miast Miasto Przeciętny 
koszt w zł

I Przemyśl, Jarosław 5 000 000
II Przeworsk 4 600 000

III Lubaczów 4 200 000
IV Pozostałe miasta 4 000 000

Gospodarki Gruntami Urzędu Wo-

Zarządzęnie wchodzi w 
opublikowania w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

§ 4.
życie po upływie 14 dni od jego

§ 3.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrekto­

rowi Wydziału Geodezji i ~ 
jewódzkiego w Przemyślu.

WOJEWODA
mgr Andrzej Wojciechowski

Redaguje Zespół: Urząd Wojewódzki Wydział Prawny
ul. Rynek 24, 37-700 Przemyśl, tel. 50-51 w. 44

Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy ul. Rynek 24 
37-700 Przemyśl, tel. 20,56, Konto Nr 65009-1544-255 NBP Oddział Przemyśl

Cena prenumeraty: roczna (ze skorowidzem) — 125 zł
Opłaty za prenumeratę uiszcza się na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.
Cena pojedynczego egzemplarza o objętości do czterech stron druku (włącznie) wynosi 10 zł, 
Przy większej ilości stron dolicza się po 2,50 zł za każdą rozpoczętą stronę drukowaną.

ODBIORCA 
Opłata pocztowa 
uiszczona 
ryczałtem

SIP Przem 3156-85 600




